
 

 
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   17 лютого_2022 року    №  22          ХХІУ   сесія восьмого скликання 
Баштанка  

 

 

Про внесення змін до Переліку другого 
типу об’єктів, що перебувають у 
комунальній власності територіальної 
громади Баштанської міської ради та 
підлягають передачі в оренду без 
проведення аукціону  
 
 

             Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про оренду 
державного та комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України від 
03 червня 2020 року №483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», у зв’язку з необхідністю внесення змін до Переліку другого типу 
об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади 
Баштанської міської ради та підлягають передачі в оренду без проведення 
аукціону, враховуючи висновки спільного засідання постійних комісій міської 
ради, міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Переліку другого типу об’єктів, що перебувають у комунальній 
власності територіальної громади Баштанської міської ради та підлягають 
передачі в оренду без проведення аукціону, затвердженого рішенням міської ради 
від 23 жовтня 2020 року № 13 «Про визначення Переліків об’єктів першого та 
другого типу, що перебувають у комунальній власності об’єднаної територіальної 
громади Баштанської міської ради та умов передачі їх в оренду» (додаток 2) такі 
зміни: 

- виключити з переліку об’єкт нерухомого майна – адмінприміщення (Б-1), 

розташований за адресою: 56101, Миколаївська область, Баштанський район, 
місто Баштанка, вулиця Ювілейна, 68, у зв’язку з прийняттям рішення про 
передачу в оренду частини вказаного приміщення.  

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


